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And we direct the County Clerk to issue a Certificate of Error ( 
1 the taxes and to issue 

assessing the within property, 
e Certificates of Assessment re 

directing the County 
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on each one Separately) 
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provided, however, that the 
“assessment said property shall not be issued until the expiration of ten days from the date of this order, and provided further, 

carried. 

that said Certificates of Asses 
filed within said ten day p 
roll call, the following vote was talent: 

eriod until the 

sment shall not be issued if any protest be 
issued of said protest be determined. 

Miller, Yes; Hopkins, Yes; Gray, Yes. 
Upon 

Motion 

Motion by Commissioner Gray, seconded by Commissioner Hopkins, that the 

affidavits of erroneous assessment filed by A. E. Rowland for Devoe & Reynolds Company, 
covering realestate for the years 1932 to 1935, be and the same is hereby approved ani 

roll call, all members voting in the affirmative, 

carried, 

the County Clerk is hereby instructed to issue a certificate of error covering same. Upon 

motion was by the Chairman declared 

Motion by Commissioner Gray, seconded by Commissioner Hopkins, that the 

applications for re-assessment of unpaid ad valorem tax filed by Devoe 

realestate, be and the same is hereby disallowed. 

the affirmative, motion was by the Chairman declared carried. 
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